Breve della faculta concessami da N. S r
. circa

la dispositione di i beni ecclesiastic!, io glie

la mando con questa, pregandola sia contenta

farmi intendere dalla ricevuta, e molto la rin-

gratio dell' amorevolezza sua verso di me, e

della cortesia usata al detto mio Auditore.

Dal Monasterio di Diligam. alii 5 d' Agosto
1554.

Reginaldo Card. Polo.

XXVi I. Cardinal Pole's Letter to

King Philip.

Al Re d' Inghilterra.

Serrae Rex.

CUM maxime antea Isetatusessem, cognito
ex fama ipsa, et litUris meorum optatissimo

Majestatis tus in Angliam adventu, et fsli-

cissimis nuptiis, qua? cum Serenissima Regina
nostra summo omnium gaudio et gratulatione
celebratse sunt : tameu hanc meam laHitiam

magnopere cumularunt Serenitatis tua? litterae

a Domino Comite de Home, cum is in castris

apud Majestatem Cxsaream remansisset, heri

missae ad me per nobilem Virum D. de Sto
.

Martino Majestatis tu domesticum, eumderu
cui ego has ad illam perferendas dedi. Ete-

nim expressam in illis imaginem vidi ejus
humanitatis ac benignitatis, qua Majestatem
tuam prater reliquas eximias virtutes excel-

lere omnes praedicant, quae quidem virtus ab

animi vere Regii altitudine proficiscitur.

Itaq ; ego Majestati ture ob hoc benevolentis

signum mihi impertitum maximas ut debeo

gratias, ac tametsi per alia Litteras uberius

hoc ipso officio functus sum, tamen iterum illi

de hoc faslici matrimouio divina providentia,
ut plane persuasum habeo, ad istius Kegni

quietem conciliate, gratulor. Idq ;
eo magis

quod confido brevi futurum, ut ad coram sibi

PontificisMaximi nomine gratulandum.quem-
admodum in mandatis habeo, Majestatis
tuae pietas aditum mihi patefaciat cum sinnmo

totius Ecclesise gaudio, et istius Regni salute.

Reliquum est ut Majestati tuse omnia obse-

qua, quaj illi vel pro Legationis munere pub-
lice prsestare possum, vel jam ut meo Principi
ac Domino privatim debeo, deferam, atque

pollicear. Quse quidem in rebus omnibus,

qus ad ejus amplitudinem, laudem, honorem-

que pertmebunt Studiosissime semper prre-
stabo. Deus Opt. Max. Majestatem tuam
unacum Serenissima Reverendissima Regina
custodiat, ac diutissime felicem conservat.

Mon ri". Diliga prope Bruxellas vn Idua

Agusti 1554.

Reginaldo Card. Polus.

XXVIII. A Letter of Cardinal Pole's to the

Pope, giving an Account of n Conference that

he had with Charles the Vth, concerning the

Church Lands.

Beatissime Pater.

EMOLTO tempo che non havendo cosa d'

importanza, non ho scritto a V. Santita per
non molestarle : facendole col mezo del mio